



شماره: ۵/۱۱/۳۸۲  
 تاریخ: ۱۴۰۱/۰۲/۱۸  
 پیوست: ....

**صور تجلسه کار گروه توسعه علوم پرستاری**  
**نشست داخلی در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری**

عنوان جلسه: تهیه و تدوین لاگ بوکها

ساعت: ۱۳:۱۵ - ۱۱:۰۰

تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۱۲/۲۲

**دستور جلسه:**

❖ اجماع در مورد تدوین لاگ بوکها

**شرح جلسه:**

یکشنبه ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۰، جلسه «تهیه و تدوین لاگ بوکها» برگزار شد. خانم محمدی گزارشی از تغییرات انجام شده در لاگ بوکهای دریافتی از دفتر کارگروه توسعه علوم پرستاری را ارائه کردند. ایشان بیان داشتند که اشتراکات را بیرون آورده سپس با بررسی گویه ها و رعایت تقدم و تاخر ارزیابی مطالب، کارهای عملیاتی مثل مراقبت پرستاری و مدیریت درد، آورده شده است. همچنین با توجه به تغییر فعالیتهای عملی در ترمها، با حفظ توالی مطالب، موارد یکسان و عمومی را جدا کرده تا مطالب راحت تر ارزیابی شوند. مقرر گردید با حفظ توالی فعالیت ها به تفکیک و از آسان به سخت موارد ارائه شود. مقرر گردید اصلاحات به گونه ای باشد که در نقاط مختلف کشور با توجه به امکانات مراکز آموزشی قابلیت ارائه و بر اساس کوریکولوم باشد. بنابراین باید حداقل های یادگیری شناسایی شود تا به کل کشور بتوانیم تعمیم دهیم. بهتر است فعالیتهای به دو دسته عمومی و اختصاصی تفکیک شود. آنچه به عنوان لاگ بوک ارائه می گردد باید منتیج از لاگ بوکهای کل کشور باشد.

مقرر گردید در پروپوزال، به جای کلمه «روان سنجی» کلمه «اعتبار سنجی یا اعتبار یابی» آورده شود. بیان مسئله متناسب با لاگ بوک تغییر کند. مهم ساختار لاگ بوک ها است که از حیث روان سنجی و روایی کار و نوشتاری آن بررسی شود و نواقصی که الان دیده میشود مرتفع گردد. ترتیب مطالب ارزیابی ها، مراقبتهای، پروسیجر های آموزش به بیمار بسیار مهم است. سبک گزارش پرستاری تبیین ترم است. فعالیتهای عمومی صددرصد نیست. باید دقت شود که از استاد و دانشجو سلب مسئولیت نشود سطح انتظار در ترمهای مختلف متفاوت است مبنای فعالیت حداکثری باشد. توالی به صورت فعالیتهای عمومی و تخصصی آورده شود زیرا اهمیت بخش تخصصی بیشتر است. ضمنا تعریف واژه ها را نیز در پروپوزال اعمال گردد. مقرر گردید که در پروپوزال تمرکز بر روایی صوری و محتوایی باشد. در پایان موارد زیر مصوب گردید.

زمان پایان	زمان شروع	مسئول پیگیری	مصوبات جلسه
۱۴۰۱/۲/۲۸	۱۴۰۰/۱۲/۲۲	خانم محمدی و آقای فلاحتی	اصلاح و ویرایش لاگ بوک ها
۱۴۰۱/۲/۲۸	۱۴۰۰/۱۲/۲۲	خانم محمدی و آقای فلاحتی	اضافه شدن آیتم های عمومی به فعالیت های یادگیری تمامی کارآموزی ها
۱۴۰۱/۲/۲۸	۱۴۰۰/۱۲/۲۲	خانم محمدی	هماهنگی با دبیرخانه کارگروه جهت ارسال لاگ بوکهای هر گروه به متخصصین
۱۴۰۱/۲/۲۸	۱۴۰۰/۱۲/۲۲	آقای فلاحتی	انجام اصلاحات پروپوزال و ارسال به مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری و مامایی



کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه ۷ آمایشی کشور  
(دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، شهید صدوقی یزد و کاشان)




دانشکده پرستاری و مامایی

**حاضرین جلسه:** دکتر علیرضا ایرج پور (سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری)، دکتر مریم باقری (دبیرکار گروه توسعه علوم پرستاری)، خانم محمدی (همکار طرح)، آقای فلاحتی (همکار طرح)، فریبا عامری (مسئول دفتر کارگروه توسعه علوم پرستاری)

**حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس:** خانم محمدی (دانشجوی دکترای پرستاری)، آقای فلاحتی (دانشجوی دکترای پرستاری)

مدعوین غائب: -

  
دکتر علیرضا ایرج پور  
سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری